

**Programos pradžia - 2021 m. sausio mėn. Programos pabaiga - 2022 m. gruodžio 31 d.**

Programos kodas	Programos pavadinimas	Vykdotojas	Programos statusas ( <i>Vykdoma / Įvykdyta / Sustabdyta / Nutraukta</i> )	2022 m. rezultatai (nurodomi tarpiniai arba galutiniai rezultatai, pagal programos statusą)	Skirta (Eur/metams)
JFPK00647	Jaunimo organizacijų koordinacinės veiklos ir jaunimo politikos plėtojimo programa	Lietuvos jaunimo organizacijų taryba	Įvykdyta	<p>Per praėjusius metus LiJOT pasiekė išskirtinių rezultatų advokacijos procese. Aktyviai bendradarbiaudami su Seimo pirmininke Viktorija Čmilyte-Nielsen pasiekėme tašką, kada lieka vos vienas balsavimas iki to, kad 2024 m. į Lietuvos parlamentą kandidatuoti galės asmenys sulaukę 21-erių. Būtina paminėti ir kartu su NVO koalicija paklotus pamatus papildomam NVO finansavimui. Veikiant išvien su parlamentariais LiJOT aktyviai įsitraukia į procesą, kurio rezultate 1,2 proc. GPM skiriamas tik nevyriausybinėms organizacijoms. Žengti svarūs žingsniai svarstant alternatyvios karinės tarnybos procesus. Susitikimai su kariuomenės ir Krašto apsaugos ministerijos atstovais leido suprasti, kad artimiausioje ateityje alternatyviu būdu tarnauti pasirinkusiems asmenims bus suteiktos plačios galimybės tą daryti. Be to, aktyviai informavome jaunos asmenis apie karinės tarnybos atlikimo eigą ir su tuo susijusius klausimus. LiJOT, kartu su Pasaulio lietuvių jaunimo sąjunga iniciavusi Lietuvos jaunimo metus, prisidėjo prie minėtų metų vykdymo ir organizavimo Lietuvoje. Atkreipiame dėmesį, kad šie metai taip pat buvo paskelbti Europos jaunimo metais. Minėdami jaunimo metus organizavome ir vykdėme Lietuvos jaunimo forumą, prisidėjome prie Keliaujančių jaunimo metų renginių visoje Lietuvoje bei paruošėme leidinį jaunimui – „Žinau viską apie viską“. Būtina pastebėti nuolat gerėjančią LiJOT kontaktą su nacionalinėmis bei tarptautinėmis organizacijomis ir institucijomis. Svarbiausia</p>	90 563,93

				<p>– nuolat stiprėjančios LIJOT organizacijos, pradėti procesai stiprinant ne tik nacionalinę jaunimo reikalų tarybą, bet ir savivaldybių jaunimo reikalų tarybas, išskirtinį dėmesį skiriant jaunimo nevyriausybinių organizacijų veiklai Lietuvos regionuose stiprinti.</p>	
--	--	--	--	---	--